

Årsredovisning för  
**Läkarpraktik Tomas Jonson AB**

556760-2908

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Tomas Jonson  
Styrelseledamot

2025-03-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Läkarpraktik Tomas Jonson AB, 556760-2908, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Borås, Västra Götalands län, bedriver verksamhet inom läkarvård, kliniska provningar samt utbildning inom sjukvård.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har sjunkit väsentligt jämfört med föregående år. Detta beror på att verksamheten har minskat i omfattning.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	339 027	491 251	833 513	781 404
Resultat efter finansiella poster	98 860	171 742	573 652	491 929
Soliditet %	89,4	87,7	85,1	83,5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 326 820	166 561
Balanseras i ny räkning		166 561	-166 561
Utdelning		-210 000	
Årets resultat			167 404
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 283 381</b>	<b>167 404</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 283 381
Årets resultat	167 404
<b>Summa</b>	<b>1 450 785</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	209 000
Balanseras i ny räkning	1 241 785
<b>Summa</b>	<b>1 450 785</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		339 027	491 251
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>339 027</b>	<b>491 251</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-9 289	-19 191
Övriga externa kostnader		-122 338	-178 934
Personalkostnader	2	-19 454	-30 012
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-97 114	-97 114
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-248 195</b>	<b>-325 251</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>90 832</b>	<b>166 000</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 028	5 742
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>8 028</b>	<b>5 742</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>98 860</b>	<b>171 742</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		130 000	92 000
Förändring av överavskrivningar		-4 856	-48 557
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>125 144</b>	<b>43 443</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>224 004</b>	<b>215 185</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-56 600	-48 624
<b>Årets resultat</b>		<b>167 404</b>	<b>166 561</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	291 340	388 454
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>291 340</b>	<b>388 454</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 558 601	1 558 601
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 558 601</b>	<b>1 558 601</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 849 941</b>	<b>1 947 055</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	3 875
Övriga fordringar		116 863	120 352
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>116 863</b>	<b>124 227</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		383 922	488 793
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>383 922</b>	<b>488 793</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>500 785</b>	<b>613 020</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 350 726</b>	<b>2 560 075</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 283 381	1 326 820
Årets resultat		167 404	166 561
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 450 785</b>	<b>1 493 381</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 550 785</b>	<b>1 593 381</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		641 000	771 000
Ackumulerade överavskrivningar		53 413	48 557
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>694 413</b>	<b>819 557</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		45 525	47 278
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>45 525</b>	<b>47 278</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	2 879
Övriga skulder		60 003	96 980
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>60 003</b>	<b>99 859</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 350 726</b>	<b>2 560 075</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	485 568	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		485 568
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>485 568</b>	<b>485 568</b>
Ingående avskrivningar	-97 114	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-97 114	-97 114
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-194 228</b>	<b>-97 114</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>291 340</b>	<b>388 454</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 558 601	1 558 601
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 558 601</b>	<b>1 558 601</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 558 601</b>	<b>1 558 601</b>

## Underskrifter

Borås

*Thomas Jonson*

Thomas Jonson  
Styrelseledamot

2025-02-21

Datum